




COMUNE DI SANT'AGNELLO

Pareri

153

Esame istanza Società Operaia di Mutuo Soccorso Sant'Agnello - provvedimenti

2017

Servizi Sociali & URP

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

04/12/2017

Ufficio Proponente (Servizi Sociali & URP)

Data

Parere Favorevole, per quanto concerne la regolarità tecnica dell' istruttoria

Dott.ssa Anna Granata

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del

18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

04/12/2017Data

Parere Favorevole - dal testo della proposta inserita nel sistema informatico si rilevano riflessi diretti
sulla situazione finanziaria dell'Ente per euro 3.000,00 disponibili sul capitolo 76101 in data odierna.
Considerato che il presente non costituisce impegno di spesa sarà cura del Responsabile al quale
è stato assegnato il capitolo di spesa provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa.

dott. Mariano Aversa

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del

18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

LATTENE LOREDANA;1;149450063550039133201495751703219242550
SAGRISTANI PIETRO;2;167173523149611957952353638598015798978



 
Delibera :  N.140 / del 05/12/2017 
Oggetto: Esame istanza Società Operaia di Mutuo Soccorso Sant'Agnello - provvedimenti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo comune 

per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 28/12/2017. 

 
 
Sant’Agnello, 28/12/2017.- 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
dott.ssa Loredana Lattene 

 

 

ESTREMI DI ESECUTIVITA’ 

 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il : 

 

- immediatamente esecutiva ai sensi del comma 4° del 

 

Immediata 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
dott.ssa Loredana Lattene 

 


